b., specjalna taryfa na przewóz węgla, ze sta
cji Dąbrowa drogi żelaznej iwangrodzko-Dąbrowskiej, do stacyj dróg żelaznych Południowo-
Żachodnich, przez Iwangrod-Kowol.

Warszawa, dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1885 r. 783R

Kantor domu handlowego pod firmą

Gust. Stuermer,
naz nowo-otworzony przy tymże SKŁAD HURTOWY 785R

Perfum i Kosmetyków zagranicznych,
przeniesiony został z d. 8 Kwietnia r. b., na ulicę Marszałkowską Aii 54.

iniejszem mam zaszczyt donieść, że otworzyłem w Warszawie, przy ul.